

Rozpočet

ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA ŘÍČANY

ŘÍČANY

Objednatel

Město Říčany

Masarykovo nám. 53/40

251 01 Říčany

IČ: 00240702

DIČ: CZ00240702

Zhotovitel

Jana Líznerová

Zlámaná 152

28903 Záhornice

IČ: 49536397

DIČ: CZ7354300998

Struktura ceny

Práce	354 109,40	Doprava	0,00
Materiály	714 470,20	Ostatní	0,00

Cena

Cena před slevou	1 068 579,60
Sleva 0,00 %	0,00
Cena po slevě	1 068 579,60

Rekapitulace

Základ pro základní DPH 21%	1 068 579,60
Základní DPH 21%	224 402,00
Zaokrouhlení	0,40

Cena celkem

1 292 982,00 CZK

.....
Za objednatele

.....
Za zhotovitele

V Záhornice dne 19.06.2024

Popis

Vybudování kolumbária ve tvaru U v zadní levé části hřbitova umístěného na pozemku p.č.807 v katastrálním území Říčany u Prahy. Kolumbárium bude vybudováno na základových pasech z betonu prostého, na železobetonové podezdívce o výšce 50 cm budou umístěny betonové prefabrikované schránky o rozměrech 400x400x400 mm s otvory pro uchycení zákrytových svislých desek položených na sobě ve třech řadách se spárou 1 cm z mrazuvzdorného lepidla. Osazení stříšky bude provedeno z žulových desk se spádem na rubovou stranu. Svislé zákrytové desky budou přichyceny ke schránkám každá dvěma okrasnými šrouby s dilatační silikonovou podložkou, celkem ve stejném počtu 117 ks. Na rubové straně kolumbária bude vysazena stěna z popínavých rostlin břečťanu popínavého o šíři 40 cm a výšce 180 cm. V každém rohu kolumbária bude vysazena Lípa srdčitá vzrůstu kmenu 12/14. Zpevněná plocha kolumbária bude provedena z travnatého porostu. Uprostřed plochy kolumbária budou umístěny 2 ks laviček LA GARDEN 1500x400x400 z přírodního betonu. Další 2 lavičky budou umístěny u urnových hrobů.

Práce

354 109,40

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Zaměření a vytyčení	1,00 kpl	3 000,00	3 000,00
Zemní práce včetně odvozu zeminy, a poplatku za uložení	1,00 kpl	33 600,00	33 600,00
Betonáž základů	9,00 m3	1 550,00	13 950,00
Montáž armovací výztuže do 1m výšky	36,00 bm	950,00	34 200,00
Montáž bednění	17,20 m2	1 252,00	21 534,40
Betonáž podezdívky	3,50 m3	1 550,00	5 425,00
Montáž prefabrikovaných schránek včetně spárování	117,00 ks	1 200,00	140 400,00
Montáž žulových stříšek	13,00 ks	2 200,00	28 600,00
Montáž žulových zákrytových desek	117,00 ks	420,00	49 140,00
Výsadba stromů	4,00 ks	1 500,00	6 000,00
Výsadba živého plotu	16,00 ks	600,00	9 600,00
Osazení laviček	4,00 ks	600,00	2 400,00
Osazení a zapojení vodovodního stožanu	1,00 ks	1 500,00	1 500,00
Osazení koše	1,00 ks	600,00	600,00
Založení trávníku	26,00 m2	160,00	4 160,00

Materiál

714 470,20

Beton do základů a podezdívky včetně dopravy a přečerpání	12,50 m3	4 800,00	60 000,00
Mrazuvzdorné lepidlo	47,00 ks	560,00	26 320,00
Plastové podložky 1 cm	572,00 ks	5,00	2 860,00
Prefabrikované schránky 400x400x400 + 2 otvory pro, hmoždinky	117,00 ks	1 850,00	216 450,00
Žulové stříšky leštěné šedá světlá 30 mm	13,00 ks	4 400,00	57 200,00
Žulové zákrytové desky leštěné šedá světlá, 30 mm, 2 otvory	117,00 ks	1 250,00	146 250,00

Vrutošroub nerez	234,00 ks	48,30	11 302,20
Matice nerez	234,00 ks	11,00	2 574,00
Silikonové podložky a vložky	468,00 ks	5,00	2 340,00
Lavička betonová LA GARDEN	4,00 ks	3 665,00	14 660,00
Odpadkový koš TAMPA s oklepávátkem	1,00 ks	15 844,00	15 844,00
Kovaný zahradní sloupek na vodu	1,00 ks	6 434,00	6 434,00
Lípa srdčitá 12/14	4,00 ks	11 699,00	46 796,00
Břečťan popínavý, výška 180 cm, délka 100 cm, šíře 40 cm	16,00 ks	6 590,00	105 440,00